
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - ZRN

III.nást.             386,25m x 0,8m 0,0 Kč
CS ÚRS 
2021

783801203 Okartáčování omítek před provedením nátěru m2 289,000 58,40 16 877,6 Kč

CS ÚRS 
2021

985324231 Ochranný akrylátový nátěr betonu trojnásobný se stěrkou (OS-D) m2 309,000 641,00 198 069,0 Kč

CS ÚRS 
2021

985324911 Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru m2 309,000 114,00 35 226,0 Kč

Dodávky zhotovitele
5.nástupiště - oprava zámkové dlažby

CS ÚRS 
2021

113107035 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 100 mm při překopech ručně m2 6,000 1 020,00 6 120,0 Kč

CS ÚRS 
2021

113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně m2 6,000 126,00 756,0 Kč

CS ÚRS 
2021

596211120 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 m2 6,000 369,00 2 214,0 Kč

nabídka X2 Dlažba tl. 60 mm šedá m2 6,000 296,46 1 778,8 Kč

nabídka X2 Dlažba tl. 60 mm červená m2 0,000 346,46 0,0 Kč
CS ÚRS 
2021

599632111 Vyplnění spár dlažby MC se zatřením m2 6,000 229,00 1 374,0 Kč

CS ÚRS 
2021

997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 1,320 194,00 256,1 Kč

CS ÚRS 
2021

997221159
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů stavebním 
kolečkem t 33,000 33,90 1 118,7 Kč

CS ÚRS 
2021

997321611 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot t 1,320 152,00 200,6 Kč

CS ÚRS 
2021

997211521 Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km t 1,320 418,00 551,8 Kč

CS ÚRS 
2021

997211529 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 25,080 28,50 714,8 Kč

CS ÚRS 
2021

998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 3,498 199,00 696,1 Kč
########

Celkem 265 953,42

CELKEM 265 953 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 074

Nátěry boku Praha hlavní nádraží - III.nást. 386,25m x 0,8m, 5. nástupiště - oprava zámkové dlažby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2001008

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f12df810-160c-4418-b314-27a7a51ebf6e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.10.2021 23:11:00


		2021-10-04T21:11:24+0000




